
Uchwała Nr XXXIII/829/2005 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 9 czerwca 2005 roku. 
 
w sprawie: przystąpienia Miasta Gliwice do realizacji Projektu „System Wspomagania Zarządzania Miastem 
Gliwice” i zapewnienia udziału finansowego (wkładu własnego) na jego realizację w latach 2005 – 2007.  
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.) oraz art. 3 ust. 2 pkt c rozporządzenia (WE) nr 1783/1999 Parlamentu Europejskiego i Rady 
z dnia 12.07.1999 w sprawie Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego (Dz. U.UE L z 13.08.1999) Rada 
Miejska w Gliwicach uchwala, na wniosek Prezydenta Miasta 

  
Rada Miejska w Gliwicach 

  
uchwala: 

  
§ 1  
  

1.       Zaakceptować przystąpienie Miasta Gliwice do realizacji Projektu pn. „System Wspomagania 
Zarządzania Miastem Gliwice” oraz zgłoszenie Projektu do Samorządu Województwa Śląskiego celem 
uzyskania dofinansowania w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 
na lata 2005 – 2007, priorytet I, działanie 1.5 Infrastruktura społeczeństwa informacyjnego. 
2.       Zapewnić środki finansowe na udział własny Miasta Gliwice w realizacji Projektu w latach 2005 - 
2007 w wysokości 1 157 475 PLN (jedenmilionstopięćdziesiąttysięcyczterysta siedemdziesiątpięćzłotych), 
co stanowi 25 % wartości Projektu. 

  
§ 2 
  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 
  

§ 3 
  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
  
  

                                                                                            Przewodniczący
                                                                                   Rady Miejskiej w Gliwicach

 
                                                                                          Stanisław Ogryzek

  
  

  
  
 


